
LESÍ? A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, SML-00065-2023-240

KUPNÍ SMLOUVA

č. S946/2023/612 Dodávka materiálu na opravy LC
dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník14)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený:  LS Děčín, na základě podpisového řádu 
ve věcech technických jedná: ,

tel.: , e-mail:

tel.: , e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „kupující") na straně jedné

a

Kalivoda DC s.r.o.
se sídlem
5. května 42, Děčín XVII-Jalůvčí, 405 02 Děčín 
IČO: 28680065 
DIČ: CZ28680065
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
26588
zastoupená: Bc. Stanislav Kalivoda, jednatel
ve věcech technických jedná: Bc. Stanislav Kalivoda, jednatel,

tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 275855526/0300

(dále jako „prodávající:“) na straně druhé

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní štvaný‘ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana"')



U§¥

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu č. S946/2023/612 (dále jen 
„smlouva“)\

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je následující movitá věc:
- dodávka kameniva pro opravy lesních cest, které budou provedeny vlastními silami, (dále
jen „předmět koupě“).

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj ujednanou 

kupní cenu.
II.

Kupní cena
1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikovaný předmět koupě za ujednanou kupní 

cenu ve výši 143 262 Kě (slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc dvě stě šedesát dva korun 
českých) bez DPH. Kupní cena byla stanovena na základě nabídky učiněné kupujícím ve 
veřejné soutěži.

2. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. celková částka ve výši 143 262 Kě bez DPH, 
bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy, a 
to:

bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, č. ú. 275855526/0300 vedeného li 
CSOB, ci.s. na základě prodávajícím vystavené faktury. Za den úhrady se považuje 
den, kdy byla kupní cena připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

3. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou jakékoli peněžité částky dle této smlouvy 
(zejména kupní ceny) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Právo prodávajícího na 
náhradu škody či jiná jeho práva vyplývající z právních předpisů a této smlouvy tím nejsou 
dotčena.

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než 30 kalendářních 
dnů je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. Faktury budou vystaveny na adresu: Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Děčín 
Sládkova 2 
405 02 Děčín

2



LiSV
5Y CE! PUBLIK'

III.
Prohlášení smluvních stran, další ujednání

1. Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího 
ke dni nabytí vlastnického práva dle této smlouvy ve prospěch kupujícího.

2. Pokud prohlášení kterékoli ze smluvních stran učiněné v tomto článku smlouvy je nebo se 
ukáže býti nepravdivým, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy písemně 
odstoupit. V takovém případě se smlouva ruší od počátku a smluvní strany jsou povinny 
vrátit si navzájem vše, co ze zaniklé smlouvy plnily. Účinky odstoupení nastávají dnem 
následujícím po dni, v němž bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno 
druhé smluvní straně.

IV.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Kupující prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 
v co nej širším možném rozsahu respektovat.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno j inak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

3

http://www.lesycr.cz/ccp


LESV

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Teplicích, dne 
Za kupujícího:

V........................., dne
Za prodávajícího:

e LS Děčín 
Lesy České republiky, s.p.

Kalivoda
jednatel
Kalivoda DC s.r.o.

4



Kalivoda DC s.r.o.
Recyklace stavebních odpadů 
5. května 42 
405 02 Děčín XVII 
IČ:28680065 
DIČ: CZ28680065

V Děčíně 21.7.2023

Nabídka kameniva

zasílám cenu kameniva

PDK 0-63A ... 305,-Kč/t 
PDK 0-63B ... 245,-kč/t 
PDK 63-125 ... 310,-Kč/t 
PDK 0-32A ... 290,-Kč/t 
PDK 0-32B ... 240,-kč/t

doprava 177,-Kč/t dle předloženého seznamu

S přáním hezkého dne




